ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH

BAN XÂY DỰNG

*

Số       -TTr/BXDĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lùng Phình, ngày       tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

về việc xin chủ trương điều chuyển vị trí công tác cán bộ

-----

        Kính gửi: - Thường trực Đảng ủy xã Lùng Phình,

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lùng Phình.

- Căn cứ Nghị định 170/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức,

-Căn cứ Quy định số 01-QĐ/ĐU ngày 01/7/2025 của Đảng ủy xã Lùng Phình về

phân cấp quản lý tổ chức cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử,

- Căn cứ Thông báo số 24-TB/ĐU ngày 03/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

xã Lùng Phình về chủ trương điều động và bổ nhiệm lãnh đạo quản lý,

- Căn cứ Thông báo số 25-TB/ĐU ngày 03/10/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy

xã Lùng Phình về chủ trương điều động công tác đối với công chức lãnh đạo quản lý,

Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy lập tờ trình về việc xin chủ trương điều động và

bổ nhiệm lãnh đạo quản lý thuộc diện Ban Thường vụ Đảng ủy quản lý như sau:

1. Điều động đồng chí: Giàng Sín Xuyển, sinh ngày: 16/02/1984; Trình độ

chuyện môn: Đại học QLNN; Lý luận chính: Trung cấp; Chức vụ công tác hiện nay: Phó

Trưởng ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã Lùng Phình sang giữ chức vụ Phó Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội xã Lùng Phình, tỉnh Lào Cai

2. Điều động đồng chí: Trần Xuân Huy; sinh ngày: 07/11/1974; Trình độ

chuyện môn: Đại học Lâm nghiệp; Lý luận chính: Cao cấp; Chức vụ công tác hiện

nay: Phó Chánh Văn phòng Đẩng ủy xã Lùng Phình sang giữ chức vụ Phó Trưởng

Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã Lùng Phình, tỉnh Lào Cai.

Đề nghị Thường trực Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy xã Lùng Phình xem

xét, cho chủ trương chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy, BXDĐ.

TRƯỞNG BAN

Giàng Seo Vần

24
08

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm